[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発23－119
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	　 2024年2月17日

ゾーン・チェアパーソン　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　      Ｌ北野　淳子
地区GMTｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ　 Ｌ山下　大二郎
地区会員増強委員長　Ｌ横尾　好永

会員増強・維持に関するアンケート　ご協力のお願い

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
　さて、この度、地区会員増強委員会では標記のアンケートを実施し、今後の会員増強・維持のヒントにさせて頂きたいと思います。
お手数ですが、別紙アンケートを第3回ガバナー諮問委員会にて各クラブ会長に
記入して頂き、当日中に回収後、3月21日（木）のアワード会議の際に必ずご持参ください。ご協力を宜しくお願い申し上げます。
敬具

同文写送付先：　地区正副コーディネーター、地区会員増強委員会

image2.png